
    Druckvorlage Rollup 1,00 m x 2,00 m 
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0,19 m
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Hauptdruckfläche

Nicht sichtbarer Teil
vom Druckbild

Nicht sichtbarer Teil 
vom Druckbild

5 cm

5 cm

5 cm

5 cm

Schriften oder kleinere Elemente müssen
ca. 5 cm rundum vom Rand entfernt sein. 

1. Druckvorlage im Endmaß 1,00 m x 2,16 m anlegen. Die Kontur können Sie aus dieser PDF nehmen.
2. Oben 1 cm und unten 19 cm Abstand zum Rand lassen (nicht sichtbarer Teil). 
3. Bitte senden Sie uns eine Ansichtsdatei, eingesetzt in diese Schablone.
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